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1. Nazwa kierunku mediteranistyka
2. Cykl rozpoczęcia 2014/2015 (semestr zimowy)
3. Poziom kształcenia studia pierwszego stopnia
4. Profil kształcenia ogólnoakademicki
5. Forma prowadzenia studiów stacjonarna

Moduł kształcenia: Podstawy języka greckiego II
Kod modułu: 02-MD-14-PJG2

1. Liczba punktów ECTS: 5

2. Zakładane efekty kształcenia modułu

kod opis
efekty 

kształcenia 
kierunku

stopień 
realizacji 
(skala 1-5)

PJG2​_1 Umie tłumaczyć adaptowane teksty greckie . Zna podstawy gramatyki języka greckiego. MD​_K01
MD​_K02
MD​_K03
MD​_U01
MD​_U02
MD​_U03
MD​_U07
MD​_U11
MD​_W02

1
1
1
3
1
1
1
1
5

3. Opis modułu
Opis Ćwiczenie umiejętności czytania, utrwalenie podstawowych wiadomości z zakresu gramatyki greckiej, przygotowanie samodzielnego tłumaczenia 

prostych adaptowanych tekstów greckich.
Wymagania wstępne Realizacja efektów kształcenia modułu „Podstawy języka greckiego 1”.

4. Sposoby weryfikacji efektów kształcenia modułu
kod nazwa (typ) opis efekty kształcenia modułu

PJG2​_2​_1 śródsemestralne testy pisemne Weryfikacja wiedzy w oparciu o treść zajęć. PJG2_1
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5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów kształcenianazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 
godzin opis liczba 

godzin
PJG2​_fs​_1 ćwiczenia Ćwiczenia gramatyczne, ćwiczenia 

umiejętności czytania i umiejętności 
przekładu prostych, adaptowanych tekstów 
greckich.

30 Ćwiczenie umiejętności czytania, utrwalenie 
podstawowych wiadomości z zakresu 
gramatyki greckiej, przygotowanie 
samodzielnego tłumaczenia prostych 
adaptowanych tekstów greckich.

120 PJG2_2_1


